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Jeśli chcesz zostać modelem i poJawić się na okładce Victora Gimnazjalisty, 
prześlij swoje zgłoszenie ze zdjęciem na adres: foto@cogito.com.pl. Zapraszamy!

fot. okładka Theta

Na Wasze e-maile czekamy pod adresem: victor@cogito.com.pl     
http: www.victor.com.pl
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23 Figa z makiem
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28 Powieść Victora, odc. 10.: Lekcja cierpliwości
30 Wasza twórczość: Nastrojowo, wyjątkowo…
32 Psychotest: Czy znasz swoje mocne strony? 
33 Projekt edukacyjny: Pochwal się Polską – na ludowo 
34 Matematyka: Działania na wyrażeniach algebraicznych
36 Chemia: Układ okresowy pierwiastków
38 Fizyka: Hydrostatyka
40 Geografia: Człowiek w krajobrazie
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66 Prenumerata

Co w numerze? 
Od redakcji…
Czy w związku z nowym rokiem składacie sobie bardzo ważne 
obietnice? Że będziecie więcej ćwiczyć, schudniecie, przestaniecie się 
obrażać na przyjaciół, zaczniecie się wreszcie systematycznie uczyć? 
Czy takie obietnice mają sens, skoro mało prawdopodobne, że się 
spełni chociaż połowę z nich? A może lepiej nie obiecywać sobie, tylko 
żyć chwilą? O tym piszemy w rubryce Między nami. 
A wszystkich zakochanych lub poszukujących swoich drugich połówek 
powinien zainteresować temat w rubryce Dziewczyna i chłopak: Oni 
do siebie zupełnie nie pasują! O tym, czy grzeczna dziewczyna może 
zadawać się z łobuzem i czy kulturalny, spokojny chłopak może być 
szczęśliwy w związku z postrzeloną buntowniczką. 

Dołącz do naszych przyjaciół  
na Facebooku! Tam się sporo dzieje! 

Bądź na bieżąco z ciekawostkami  
ze świata gimnazjum.
Poznaj ciekawych ludzi  

o podobnych zainteresowaniach.
Dyskutuj o szkole, interesujących  
wydarzeniach, życiu prywatnym.

Wyrażaj swoje zdanie bez skrępowania!

Stwórz z nami społeczność na Facebooku!

www.facebook.com/VictorGimnazjalista

Wszystko o prenumeracie Victora, 
a także Cogito, Victora Juniora  
i Kumpla – na stronie 66.

Redakcja nie ponosi odpowiedzialności za treść  
reklam i ogłoszeń zamieszczanych w czasopiśmie 
Victor Gimnazjalista.

Wydawca czasopisma Victor Gimnazjalista 
ostrzega P.T. Sprzedawców, że sprzedaż 
aktualnych i archiwalnych numerów cza-
sopisma po cenie innej niż wydrukowana 
na okładce jest działaniem na szkodę 
Wydawcy i skutkuje odpowiedzialnością 
sądową.
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Chcesz wiedzieć, o czym napiszemy w następnym 
numerze? Zajrzyj na stronę 67. 

Pochwal się swoją twórczością!
Prześlij jej próbkę mejlem na adres: redakcja@victor.com.pl 
(w temacie: Moja twórczość). Jeśli piszesz, rysujesz, fo-
tografujesz… A może masz fajne hobby lub uprawiasz jakiś 
sport i też się chcesz tym pochwalić? Napisz też kilka zdań  
o sobie, podaj swój adres pocztowy. 

Masz problem? Zapytaj specjalistę! 

Napisz mejla na adres redakcja@victor.com.pl (w temacie 

mejla napisz: Pytanie do specjalisty). Z twoim problemem 

zmierzy się któryś z naszych specjalistów: pedagog, psycholog, 

seksuolog, trener, rzecznik praw ucznia, lekarz oraz lekarz gi-

nekolog. Możesz pytać o wszystko, co cię niepokoi, dziwi. Nie 

tylko w szkolnym życiu, także w twoim, osobistym. Zachowujesz 

pełną anonimowość, na pewno nie opublikujemy żadnego 

imienia i nazwiska. 

Zastanawiasz się nad swoją przyszłością? 
Wypełnij ankietę, dołącz zdjęcie i przyślij pocztą do re-
dakcji lub mejlem na adres: redakcja@victor.com.pl  
(w temacie: Moja przyszłość). Może będziemy potrafili 
ci doradzić? Szczegóły na stronie 18. 

Szansa dla młodych poetów!
Przyślij swoje wiersze, a być może zostaną one doce-nione przez Ludwika Janiona i opublikowane w rubryce Śliwki w kompocie.

Możesz także przesłać swój list do Kamyka albo ulubiony 
dowcip do Figi z makiem. A jeśli masz pomysł, o czym 
chciałbyś przeczytać w Victorze, która rubryka ci się podo-
ba, a która zupełnie nie – to koniecznie o tym napisz, my 
się krytyki nie boimy. W temacie mejla: O Victorze (na 
adres: redakcja@victor.com.pl). Ta gazeta jest dla was, 
chcemy, aby była jak najlepsza

Victor jest dla ciebie!  
Możesz zaprezentować się  
w nim na wiele sposobów

Absolutnie nie zapomnij! 
Styczeń obfituje w okazje do świętowania. Może nie są to bardzo 
znane święta i na pewno z ich powodu nikt nie zostanie zwolniony 
ze szkoły, ale zawsze to pretekst do dobrej zabawy i złożenia 
komuś życzeń…
6 stycznia – Dzień Filatelisty! 
Czy ktokolwiek z was zbiera znaczki pocztowe? Jeśli tak, wszyst-
kiego najlepszego! Jeśli nie, trzeba poszukać na półkach starych 
klaserów taty albo dziadka – oni na pewno zbierali znaczki. 
13 stycznia – Dzień Wzajemnej Adoracji 
Co to znaczy? Trudno stwierdzić. Może uznajmy, że to taki dzień, 
w którym wszyscy sobie nawzajem okazujemy, jak to miło, że się 
znamy

14 stycznia –  Dzień Ukrytej Miłości,  
Dzień Osób Nieśmiałych 

Oj, chyba wielu czytelników Victora mogłoby tego dnia świętować. 
Wszyscy nieśmiali, skryci, zawstydzeni – dla was wszystkiego 
najlepszego! 
15 stycznia – Dzień Wikipedii 
Składamy życzenia uwielbianej przez wszystkich Wikipedii, dzięki 
której powstała niejedna praca domowa i referat na lekcję Żyj 
nam sto lat, Wikipedio

16 stycznia – Dzień Pikantnych Potraw 
Tego dnia obficie sypiemy paprykę i pieprz do wszystkiego, nawet 
do herbaty. Musi być ostro i pikantnie, tak żeby w oczach stanęły 
łzy.

18 stycznia – Dzień Kubusia Puchatka 
Każdy go kocha, każdy z nim przyjaźnił się w dzieciństwie. A o sta-
rym przyjacielu się nie zapomina. Zjedzmy łyżkę miodu za zdrowie 
Kubusia Puchatka.
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